
Smlouva na ubytování

Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, příspěvková organizace
zapsaná v OŘ u KS Ostrava, odd. Pr, ví. 5313
se sídlem č. p. 144, 739 15 Bílá
zastoupena Miroslav Novák, ředitel
IČ 07331533
DIČ CZ07331533
bankovní spojení
číslo účtu

telefon
e-mail

(dále jen ubytovatel)

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Porubá, příspěvková organizace
se sídlem Marie Majerové 1691/4, 708 00 Ostrava - Pomba
zastoupena Mgr. Jana Huvarová
IČ 00602159
IZO
telefon

(dále jen zákazník)

l. Vymezení služeb

1. 1. Ubytování: od 18. 12. 2023 do 22. 12. 2023

počet ubytovaných: 60 žáků + 6 dospělých jako pedagogický doprovod

začátek ubytování: 18. 12. 2023 v dopoledních hodinách

konec ubytování: 22. 12. 2023 v odpoledních hodinách

1.2. Stravování: plná penze

počet stravovaných: 60 žáků + O dospělých jako pedagogický doprovod zmatek

začátek stravování: 18. 12. 2023 obědem

konec stravování: 22. 12. 2023 obědem

2. Forma úhrady

Bezhotovostně na základě daňového dokladu vystaveného ubytovatelem.

Po ukončení pobytu bude vyúčtován skutečný počet osob, který kurz absolvoval, nikoli ten počet který je uvedený
ve smlouvě. Zálohu pobytu nevyžadujeme. Celý pobyt bude uhrazen najednou.

l



3. Cena pobytu

Cena ubytování s plnou penzí (snídaně, oběd, večeře, 2x svačina a celodenní pitný režim) na žáka činí
670,- Kč + 125, - oběd pátek (vč. DPH).

Host

Žák (nad

Pedagog

Celkem

l O let)

Počet osob

60
6

Počet dní

4

4

Cena osoba/den+1 oběd

670,-+125, -obědpátek

0,-

Cena

DPH)
celkem (vč.

168300,-
0,-

168 300,-
Pro výše uvedenou skupinu je poskytnuta sleva na 10 žáků l pedagog ZDARMA.

Podrobný popis kalkulace ceny je přílohou £. l této smlouvy.

4. Náhrady škod

Veškeré škody na majetku způsobené účastníky pobytu budou hrazeny osobou, která škodu způsobila.
V případě nezletilých osob bude hradit jejich zákonný zástupce. Poskytovatel má objekt pojištěn proti
živelným událostem a dál odpovídá podle OZ za škody na vnesených věcech ubytovaného, pokud tyto věci
byly uloženy ve vyhrazených prostorách určených k odloženi těchto věcí a řádně uzamčeny a pokud došlo
k násilnému překonání tohoto zabezpečem. Převzetím pokojů vedoucí akce potvrzuje jejich nepoškozeni.
V případě zjištěných závad a poškození je vedoucí akce povinen toto neprodleně nahlásit na recepci.

5. Změna a zrušení ubytování ze strany ubytovatele

Ubytovatel je oprávněn učinit bez souhlasu zákazníka nepodstatné změny poskytovaných služeb.
Nepodstatnou změnou je zvýšení ceny maximálně o 10 % při změně cen vstupů (zvýšení cen energií, potravin
apod.)

Ubytovatel je oprávněn též zrušit ubytování, avšak pouze v případě vážné havárie v ubytovacích nebo
stravovacích objektech.

6. Zrušení ubytování ze strany zákazníka

Zákazník má právo od sjednaného ubytování odstoupit, a to písemně dopomčeným dopisem. Při
odstoupení od smlouvy je zákazník povinen zaplatit ubytovateli stornovací poplatek.

7. Stornovací poplatky

7. 1. Dojde-li ke zrušení celého pobytu z důvodu karantény, izolace či nemoci covid-19 účastníků pobytu,
vrátí dodavatel celou zaplacenou zálohovou platbu.

7.2. Stornovací poplatky při oznámení o odstoupení od smlouvy činí z úhrnné ceny včetně
DPH:

do 2 pracovních dnů před zahájením pobytu................................ 80 % z ceny pobytu
do l O pracovních dnů před zahájením pobytu .............................. 50 % z ceny pobytu
do 20 pracovních dnů před zahájením pobytu................................30 % z ceny pobytu
nad 20 pracovních dnů před zahájením pobytu.............................. 10 % z ceny pobytu.

7.3. Nebude-li se moci pobytu zúčastnit žák nebo pedagogický dohled ze
zdravotních důvodů včetně karantény, izolace či nemoci covid-19, vrátí
dodavatel celou zaplacenou zálohovou platbu tohoto účastníka pobytu.

7.4. V případě ukončení v průběhu pobytu z důvodu nemoci, úrazu, nebo školou uznaných
2



jiných důvodů, zaplatí žák nebo student za ten, počet dnů skutečně odrekreo váných a
za stravu v plné výši v den ukončení pobytu, nebude-li dohodnuto ukončení předem.

7.5. V případě zmšení pobytu z nařízení vlády se vrací zálohová platba.

8. Závěrečná ustanovení

8. 1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nich má právní váhu originálu pouze
vyhotovení s originály podpisů obou smluvních stran.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon o registm smluv), provede uveřejnění
v souladu se zákonem Vzdělávací a sportovní centrum, Bílá, příspěvková organizace.

8.3. Smluvní strany jsou odpovědné za dodržování povinností v souvislostí s platnými
právními předpisy o ochraně osobních údajů klientů, zaměstnanců, smluvnich partnerů
nebo jiných fyzických osob, (např. Nařízení EU č. 679/2016, obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), dále jen „Osobní údaje". Smluvní strany prohlašují, že předmětem této smlouvy
není zpracování Osobních údajů zákazníka.

8.4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Vzdělávacím a sportovním centrem Bílá,
příspěvkovou organizací, zpracovávány pouze pro účely plnění práv a poviimostí vyplývajících
z této smlouvy, k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje použity. Vzdělávací a sportovní
centmm, Bílá, příspěvková organizace, při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy.

V Bílé, dne ^7-/í?. <^o^-7 v.
^^./ío^^>

. dne

/J oyiovaiei
(/

Zákazník

Příloha smlouvy č. l



Strava

l Částka s DPH
l děti do 10 let

l snídaně

l oběd

'večeře

85,OG

105,00
100.00

X

X

X

l celkem s DPH

IcástkasDPH
; žáci
t— —'

snídaně
l oběd

l večeře
.Plná penze

i l den

95,00|

125,00

110,001

X

X

X

240

300

240
330,00;

Ubytování

l Částka s DPH

ižáci ;

_-^. ^ „L_
4-

.Cena/noc

0,Óo! Kč
0,00i Kč

0,00; Kč

0,00| Kč

22800,00; Kč

37500,00 Kč

26400,001 Kč

celkem s DPH i 86 700,001 Kč

'ocet nocí

Poplatek z pobytu: ;

Ubytování celkem s DPH :

! Strava dospělí celkem s DPH :

'Strava děti celkem s DPH :

340,00]

00,00|

240| 8T6ÓO, Oo{" Kč
o,oo!

0,00|

00,001 Kč

l celkem s DPH

81600, 00! Kč

86700,001 Kč

0,00; Kč

celkem 168300,00; Kč

otrava l žák plná penze 330,00 +125,00 oběd =330,00 x4 dni + 125,00 =1 445.
lUbytování l žák 340,00x4 nocí =1360,00 --r - ^ --^.

81 600,00

Kč
Kč

Kč

--<

,
00


